



# Food Safety & Quality Assurance

## Customer Specification

Created : 10/28/2015 03:17:52 GM

## Material Description : 144/1.5/RAISIN SEEDLESS DARK SEL

Revised : 2019-08-23 16:31:55

SUPC : 3386581

### GENERAL INFORMATION

Product Category:	Dry Grocery
GTIN:	10734730504817
Brand Name:	SYSCO IMPERIAL   SYS IMP
Pack/Size/Material Description:	144/1.5/RAISIN SEEDLESS DARK SEL
Name as it Appears on Packaging:	California Sun Dried Raisins
Units per Case:	144
Net Weight:	13.500 lb
Net Content per Unit:	1.500 Ounce

#### PLACE OF PRODUCT ACTIVITY

Product Activity Type Code	Product Activity Region Description	Country Of Origin
Farming		United States (the)
Last processing		United States (the)

### HANDLING, STORAGE, & DISTRIBUTION INFORMATION

#### SHELF LIFE DATA

Name	Shelf Life	Shelf Life UOM
Dry and Refrigerated	18	Months

Storage Location: DRY

Handling Instruction Codes: Store in dry environment

#### LABELING REQUIREMENTS - CASE

Packaging and Labeling Type	Packaging and Labeling Info
Code Dating Format - Lot Traceability	Example : Best By 06/12/2016

### NUTRITIONAL AND INGREDIENTS INFORMATION

<b>Ingredient Statement:</b>
Raisins

<b>Precautionary Statement:</b>

NUTRIENT INFORMATION

Preparation State Code	Serving Size	Serving Size Description
Unprepared	43 Gram	1 Package

NUTRIENT DETAIL

Nutrient Type	Measurement Precision Code	Qty Contained	Daily Value Intake %
CALORIES		140 Kilocalorie (international table)	
CALORIES FROM FAT		0 Kilocalorie (international table)	
TOTAL FAT		0 Gram	0
SATURATED FAT		0 Gram	0
ADDED SUGARS		0 Gram	0
CHOLESTEROL		0 Milligram	0
SODIUM		10 Milligram	0
TOTAL CARBOHYDRATES		34 Gram	12
DIETARY FIBER		2 Gram	7
SUGAR		28 Gram	
PROTEIN		1 Gram	
POTASSIUM		310 Milligram	6
CALCIUM		0 Milligram	0
IRON		0 Milligram	0
VITAMIN D		0 Microgram	0
ADDED SUGARS		0 Gram	0

ALLERGEN RELATED INFORMATION

Allergen Specification Agency	Allergen Specification Name	Allergen Statement
FDA		

ALLERGEN

Allergen	Level Of Containment

DIET TYPE INFORMATION

Diet Type	Diet Type Description	Diet Sub - Type	Certification Agency	Certification Number	Certification Standard	Certification Effective Start Date	Certification Effective End Date
Coeliac							
Kosher		OU					

DISCLAIMER: The nutrition information, ingredients/allergens and attributes/diet types displayed as well as any corresponding claims related thereto, including without limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, Kosher, and gluten-free status of a product or item (collectively, "Product Information & Attributes/Diet Types/Claims") are provided by product manufacturers and suppliers. Such information may not be complete and/or up to date. You should defer to the product packaging and/or consult with the product manufacturer for complete and current product information. Determination of whether or not a product or item meets the parameters of a specific lifestyle/diet is at your discretion and risk. Sysco and its affiliates do not guarantee the validity, accuracy or completeness of any Product Information & Attributes/Diet Types/Claim, and you hereby release Sysco and its affiliates for all claims in any way related to the Product Information & Attributes/Diet Types/Claims.